
Bli ”Årets HRF-inspiratörer” 
— vinn 10 000 kronor!

TÄVLING!

Det finns många goda idéer runt om i HRF! Idéer som skapar engagemang, delak-
tighet och medlemsglädje. Idéer som kan göra HRF till en ännu bättre organisation.

Nu vill förbundsstyrelsen uppmärksamma goda idéer som förverkligas, genom 
att utlysa tävlingen ”Årets HRF-inspiratörer”. Den vinnande föreningen/distriktet 
belönas med diplom och 10 000 kronor, att användas i den egna verksamheten.

Vem kan vinna?
Utmärkelsen går till en förening eller ett distrikt, som har tagit ett initiativ 
som bidrar till att skapa och/eller utveckla medlemsengagemang och 
medlemsnytta inom HRF. Det kan vara en aktivitet, ett arbetssätt 
eller något annat initiativ som har positiva effekter av olika slag på 
medlemmarnas delaktighet, aktivitetsgrad, trivsel och praktiska nytta 
av medlemskapet.

Initiativet ska ha påbörjats eller ha fått någon typ av nystart under de senaste tre 
åren (den 1 januari 2016–den 31 december 2018). Det kan vara en satsning som 
fortfarande pågår, där det färdiga resultatet återstår att se. Det är initiativets sam-
lade kvaliteter som bedöms – en god idé som inte gick riktigt som planerat kan 
fortfarande vara en god idé!

Tänka nytt och inspirera
Syftet med tävlingen är att uppmärksamma de utvecklingssatsningar som finns, så 
att föreningar och distrikt delar med sig av positiva initiativ och framgångsrecept, och 
låter sig inspireras av varandra. Tävlingen är också tänkt att uppmuntra föreningar 
och distrikt att tänka nytt– att ta tillvara och försöka förverkliga goda idéer. 

Skicka in förslag!
Såväl föreningar och distrikt som enskilda medlemmar är välkomna att skicka in 
förslag på pristagare, med kort motivering, senast den 31 januari 2019. Förbunds-
styrelsen fungerar som jury och delar ut priset vid förbundsmötet i maj 2019.

Så nu är det bara att börja fundera över alla de roliga, spännande, 
hörselsmarta, effektiva, kreativa, långsiktiga, kortsiktiga, kloka  

och nyskapande initiativ som ni eller andra har dragit igång. 

Vilka blir ”Årets HRF-inspiratörer 2019”? Varför inte ni?

	Lycka till!
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